
Quarta­Feira, 22 de Maio de 2024 ­ Edição nº 1113



Quarta­Feira

22 de Maio de 2024

Edição nº 1113

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO 

MANOEL VITORINO – BAHIA CEP: 45240-000 

TEL.: 73 3549-2146 

Av. Gabriel Dantas, 200, centro, 
MANOEL VITORINO - BAHIA 

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000 

 

 

PORTARIA Nº 003/2024 

 

 

“Nomeia Comissão com a finalidade específica de proceder ao 

levantamento de débitos no transporte escolar no exercício de 

2024”.  

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO - BAHIA, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear uma Comissão com a finalidade específica de proceder ao levantamento de débitos 

no transporte escolar no exercício de 2024, especialmente o levantamento dos valores em caixa e banco 

desta Prefeitura Municipal composta dos seguintes membros:  

1 – Carmelino Barros Pires – Presidente  

2 – Luciana da Rocha Gomes Pereira - Membro 

3 – Nubia Brito Barros – Membro 

 

 

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

Gabinete do Prefeita Municipal de Manoel Vitorino, Bahia, 13 de Maio de 2024.  

 

Manoel Silvany Barros 

Prefeito Municipal 

 



Quarta­Feira

22 de Maio de 2024

Edição nº 1113

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO 

MANOEL VITORINO – BAHIA CEP: 45240-000 

TEL.: 73 3549-2146 

Av. Gabriel Dantas, 200, centro, 
MANOEL VITORINO - BAHIA 

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000 

 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 

A Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino, Estado da Bahia, convoca para a audiência 
pública prevista no § 4° do art. 9° da Lei Complementar n° 101/2000 (Lei de 
Responsabilidade Fiscal), a ser realizada no próximo dia 30 do mês em curso, (sexta-
feira), com início às 11:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal, para que o 
Executivo municipal demonstre e avalie o cumprimento das metas fiscais do Primeiro 
Quadrimestre de 2024. 

O atendimento à disposição legal dar-se-á perante a Comissão de Orçamento e 
Finanças, constituída na forma regimental. 

 

 

Manoel Vitorino, 21 de maio de 2024. 

 

 

Manoel Silvany Barros 

Prefeito Municipal de Manoel Vitorino 

 

 

 


		2024-05-22T19:10:30-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




